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PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRÅD 4-24 

Birkeland menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 4/24 
 

Dato: 24.04.2024 Vår ref: 23/10268-13    

 
 

Møtedato 24.04.2024 Tid 19-21 

Sted Birkeland menighetskontor Saksnr.  

   

Disse møtte Tommy Dahl, Sissel Farnes, Asbjørn Engevik, Knut Rasmus Kyvik, Kjersti 
Norheim, Kristoffer Seime, Maria Grosås, Gyrid Cecilie Nygaard og Hilde 
Wolter 

Forfall Fitia Andrianaivoravelona, Unni Blom, Amalie Ulevik Bjerk og Arne Nakling 

Ellers møtte Dagny Ekberg og Eva Taule  

Møteleder Maria A Grosås 

Merknader  

 
 
 
 
Maria Aasheim Grosås Hilde Karin Wolter 
Menighetsrådsleder Daglig leder 
  

 
 
 
 
Saker til behandling 
 
23/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

24/24 Godkjenning protokoll møte 3/24 

25/24 

26/24 

27/24  

Besøk av misjonsutvalget 

Kort om hva som rører seg i menigheten ved sokneprest og daglig leder 

Innspill til ønske om oppretting av orgelfond 

 

 

Saksnr. Sakstittel: 

 

23/24 

Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 4/24 

Vedtak: Birkeland menighetsråd godkjente innkalling og saksliste til møte 4-24, 

21/4-24.  

  

24/24 

 

Godkjenning protokoll møte 3/24 

Vedtak: Menighetsråd godkjente protokoll fra møte 3-24.  

 

25/24 Misjonsutvalget  

Møtebehandling: Representanter fra misjonsutvalget var invitert til å delta i 

møtet. Fra utvalget stilte leder Dagny Ekberg og utvalgsmedlem Eva Taule. De 

har vært trofaste medlemmer av utvalget i en årrekke og det ble en sterk 

opplevelse for alle å høre om deres brennende engasjement for misjon og deres 

opplevelser når de har vært i Estland og besøkt menighetene der. Det gledes 



   

  2 av 2 
   

 

Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

over arbeidet som vokser og kirkene som reises. I juni blir det vigsling av Maria 

Magdalena kirken i Mustamäe i Estland. Eva og Dagny fikk i møtet tilbud om å 

reise sammen for å representere menigheten. De ble veldig overrasket og 

overveldet og har i ettertid begge takket ja til å dra. Dette er vi veldige glade for.  

Misjonsutvalget i Birkeland består for øvrig av sokneprest Kjersti Norheim og 

Nina Nygaard. De er et effektivt utvalg som møtes for å planlegge kirkekaffe, 

misjonstivoli og andre arrangement som har fokus på misjon. Birkeland menighet 

har inngått en avtale med NMS og forplikter seg på å samle inn minst 35 000,- kr 

i løpet av året. I 2023 samlet menigheten inn over 50 000,- kr. Det viser til et jevnt 

og sterkt fokus på misjonsprosjektet og stor givervilje blant kirkegjengere.  

 

Videre fortalte Dagny om samarbeid med Os og Sædalen, og nå kanskje også 

Søreide menighet som vurderer å få misjonsavtale med NMS i Estland. 

Misjonsfesten som ble holdt i april var i samarbeid med Os og Sædalen og det 

ble en fin fest der de frammøtte fikk møte Kristina Seppel med familie som var på 

besøk fra Saku menighet.  

 

Til slutt minnet Dagny oss på oppdraget vårt i misjonsavtalen og NMS sin visjon: 

«En levende kirke over hele jorden. Gjennom å være en brobygger innen det 

fellesskapet som utgjør den verdensvide kirke, ønsker vi med misjonsavtalen å: 

Skape misjonsengasjement med et lokalt og globalt perspektiv. Sammen deler vi 

troen på Jesus, bekjemper urettferdighet og utrydder fattigdom.» Dette får vi til og 

ønsker å fortsette med gjennom stadig å sette fokus på misjonsprosjektet 

gjennom informasjon, takkoffer og ulike arrangementer som misjonstivoli, 

misjonssuppe og lynlotteri.  

 

Vedtak: Menighetsrådet gav sin tilslutning til AU sitt forslag om å sende to 

representanter fra menigheten til å delta på vigslingen av Maria Magdalena 

kirken i Mustamäe og takker misjonsutvalget for den viktige jobben de gjør med å 

holde fokus på viktigheten av å stå sammen som kirke for hele verden og bidra i 

form av et forpliktende misjonsprosjekt.  

 

26/24 Kort orientering fra arbeidet ved daglig leder og sokneprest  

 

27/24 Innspill til ønske om oppretting av orgelfond 

Møtebehandling: Birkeland kirke trenger opprusting av orgelet. Menighetsrådet 
behandlet kirkemusikernes forslag om tiltak for å få i gang innsamling til et 
orgelfond.  
 

Vedtak: Menighetsrådet gir kirkemusikerne fullmakt til å gå i gang med 
innsamling til orgelfond. Menighetsrådet ber kantor innhente oppdatert pristilbud, 
samt kartlegge hvor stor andel lokale midler BKF krever før igangsetting av 
rehabilitering. Videre ønsker menighetsrådet at strategiske datoer for 
«orgelfokus» i gudstjenesten settes opp i samråd med sokneprest. 

 


